

Vejgaard est. 1973 ApS

Papirfabrikken 26, st. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 01 93 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Rikke Vejgaard Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejgaard est. 1973 ApS
Papirfabrikken 26, st. tv.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 01 93 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Vejgaard Norup

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med lædervarer, færdigvarer og hermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586.449 kr. mod 330.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.810 kr. mod 28.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	586.449	330.733
1 Personaleomkostninger	-372.670	-284.829
Resultat før finansielle poster	213.779	45.904
Andre finansielle indtægter	597	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.022	-6.224
Resultat før skat	204.354	39.680
Skat af årets resultat	-49.544	-10.685
Årets resultat	154.810	28.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	95.910	28.995
Disponeret i alt	154.810	28.995

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	441.091	317.865
Forudbetalinger for varer	16.761	0
Varebeholdninger i alt	<u>457.852</u>	<u>317.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.165	112.814
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.979	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.950
Tilgodehavender i alt	<u>103.144</u>	<u>146.764</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.996</u>	<u>494.789</u>
Aktiver i alt	<u>560.996</u>	<u>494.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	176.741	80.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	285.641	130.831
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	231	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	57.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.788	166.149
Selskabsskat	47.544	4.404
Anden gæld	135.792	135.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.355	363.958
Gældsforpligtelser i alt	275.355	363.958
Passiver i alt	560.996	494.789

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.836	0	101.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.995</u>	<u>0</u>	<u>28.995</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	80.831	0	130.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.910</u>	<u>58.900</u>	<u>154.810</u>
	<u>50.000</u>	<u>176.741</u>	<u>58.900</u>	<u>285.641</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.398	254.830
Pensioner	25.500	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.772	5.999
	<u>372.670</u>	<u>284.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	14.979

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 1.468 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 14.680 kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig ydelse på kr. 3.050. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
